



Zakrzewo, dn. 15.05.2023 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pn.: „*Termomodernizacja sal wiejskich w miejscowościach Głomsk i Kujan*”
Nr spr.: IPZ.271.5.2023

Działając na podstawie art. 266 w zw. z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2022 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający **udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:**

Pytanie 1: Jako wykonawca proszę o modyfikacje treści SIWZ w zakresie pkt.1.4/a dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej z: "wykonał należycie co najmniej trzy roboty budowlane obejmujące swoim zakresem termomodernizację budynku wraz z wymianą stolarki drzwiowej i okiennej oraz montaż paneli fotowoltaicznych o wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto każda robota", na: "wykonał należycie co najmniej trzy roboty budowlane obejmujące swoim zakresem termomodernizację budynku wraz z wymianą stolarki drzwiowej i okiennej o wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto oraz przynajmniej jedną instalację paneli fotowoltaicznych". Jednocześnie proszę o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwając termin składania ofert na dzień 18.05.2023 r. godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 18.05.2023 r. godz. 10:30 i jednocześnie modyfikuje warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej i zawodowej w sposób o którym mowa poniżej.

Pytanie 2: *Zgodnie z przedstawionym kosztorysem - lokalizacja miejscowość Głomsk pkt. 6. ROBOTY BRANŻY SANITARNEJ zamawiający przedstawił kosztorys roboty sanitarne. Brak projektu branży sanitarnej- dla lokalizacji Głomsk. Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający posiada dokumentację - branża sanitarna dla lokalizacji Głomsk? Czy po stronie Wykonawcy będzie wykonanie dokumentacji projektowej branży sanitarnej dla lokalizacji Głomsk?*

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza dokumentację projektową branży sanitarnej dla lokalizacji Głomsk wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp Zamawiający **modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia** w następującym zakresie:

I. Poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt. 1.4 lit. a) Rozdział VII SWZ:

„a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy roboty budowlane obejmujące swoim zakresem termomodernizację budynku wraz z wymianą stolarki drzwiowej i okiennej, a także montażem paneli fotowoltaicznych o całkowitej wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto każda robota”

II. Poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt. 1 Rozdział XVI SWZ:

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **16.06.2023 r.**, tj. przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

III. Poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt. 2 Rozdział XVII SWZ:

*„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **18.05.2023 r.** do godz. 10:00”*

IV. Poprzez nadanie nowego brzmienia w pkt. 3 Rozdział XVII SWZ:

*„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.05.2023 r.** o godz. 10:30.”*

Podpisano:

Wójt Gminy Zakrzewo

/-/ Marek Buława